PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMO
'/fin n< rr [êmitt 'ifma u n a  '-fh

TERMO DE ADJUDICAÇACAÇ^HOMQ

OS ORDENADORES DE DESPESAS DAS SE TSÇE TA RL^ÍE  INFRAESI^U TU j
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE e JÜVENTUDE, SECRETARIA DE
SAÚDE E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
ESPECIALIZADA À MUNICÍPIOS PARA ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE
PROJETOS DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS
E PROGRAMAS JUNTO AOS ÓRGÃOS PÚBLICOS FEDERAIS E ESTADUAIS
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, vem adjudicar e homologar a licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021/DIV - TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigenre, ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora e
HOMOLOGO o mesmo para que surra o devido efeito legal, a saber: SERVCON — SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E PROJETOS LTDA. ME, classificada com o valor global de R$ 69.300,00
(sessenta e nove mil e trezentos reais), atendida todas as exigências editalicias.

ITEM SECRETARIAS UNI D QTD Vai. Unt.
...... . ' ' 1

Vai. Total

1 SECRETARIA DE
INFRAESTRUTRA

Mes 11 R$ 1.575,00 RS 17.325,00

2
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE

Mês 11 R$ 1.575,00 RS 17.325,00 i

3 SECRETARIA DE SAÚDE Mês 11 R$ 1.575,00 RS 17.325,00

4
SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCLAL Mês 11 RS 1.575,00 RS 17.325,00

Ao setor competente para pr< cias cabíveis.

Paramoti/CE, 09 de março de 2021.

FranciseoTosle Lopes de Oliveira
Secretário de ínfraestrurura

JoséÁurino Madeiro Silva
Secretário de Educação, Cultura, Esporte e

Juventude

Manoel Cláudio Pereira Brito
Secretário de Saúde

Fr&Jvrisco Daniel Santiago Rodrigues
Secretario de Desenvolvimento Social

Rua Santa Ana, 64, Centro - Psrarnoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/